

Holtana Industri ApS

Elnasvej 10, 2840 Holte

CVR-nr. 19 87 30 72

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2016.

Mogens Philip
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holtana Industri ApS Elnasvej 10 2840 Holte
	CVR-nr.: 19 87 30 72
	Stiftet: 2. december 1996
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ellen-Birgitte Mathiesen Per Evers Hansen Mogens Philip
Direktion	Jens-Jørgen Højer Mathiesen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Holtana Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består af investering i udenlandske olie- og solprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.884 kr. mod 476.668 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.023 kr. mod -348.315 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-10.884	476.668
Andre finansielle indtægter	119.750	126.498
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-160.693</u>	<u>-904.622</u>
Resultat før skat	-51.827	-301.456
2 Skat af årets resultat	<u>-27.196</u>	<u>-46.859</u>
Årets resultat	<u>-79.023</u>	<u>-348.315</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-79.023</u>	<u>-348.315</u>
Disponeret i alt	<u>-79.023</u>	<u>-348.315</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.824.191</u>	<u>8.435.459</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.824.191</u>	<u>8.435.459</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.824.191</u>	<u>8.435.459</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>90.781</u>	<u>152.693</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>90.781</u>	<u>152.693</u>
	Aktiver i alt	<u>8.914.972</u>	<u>8.588.152</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	<u>4.423.662</u>	<u>4.502.685</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.623.662</u>	<u>4.702.685</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>359.555</u>	<u>332.359</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>359.555</u>	<u>332.359</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	7.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.271.514	1.995.353
	Gæld til associerede virksomheder	604.600	1.204.600
	Anden gæld	<u>47.891</u>	<u>345.405</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.931.755</u>	<u>3.553.108</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.931.755</u>	<u>3.553.108</u>
	Passiver i alt	<u>8.914.972</u>	<u>8.588.152</u>
6	Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.706	0
Andre finansielle omkostninger	124.987	904.622
	160.693	904.622
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	27.196	46.859
	27.196	46.859
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2015	9.497.721	8.640.601
Tilgang i årets løb	1.296.227	1.057.120
Afgang i årets løb	-807.495	-200.000
Kostpris 30. juni 2016	9.986.453	9.497.721
Opskrivninger 1. juli 2015	6.998	0
Årets opskrivninger	0	6.998
Opskrivninger 30. juni 2016	6.998	6.998
Nedskrivninger 1. juli 2015	-1.069.260	-511.755
Årets nedskrivninger	-100.000	-557.505
Nedskrivninger 30. juni 2016	-1.169.260	-1.069.260
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	8.824.191	8.435.459
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen indenfor de seneste 5 år.

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	4.502.685	4.851.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-79.023</u>	<u>-348.315</u>
	<u>4.423.662</u>	<u>4.502.685</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holtana Holding ApS, CVR-nr. 73400228 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.